
 

Solar Charger 100W LightWeight
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Sandberg Solar Charger 100W LightWeight është një karikues diellor me performancë
të lartë për përdoruesit që kanë nevojë për fuqi serioze kur janë larg prizave elektrike.
Dizajni i palosshëm kombinon prodhimin e lartë me portabilitetin, duke e bërë panelin
të përshtatshëm për përdorim në natyrë, kamping dhe jashtë rrjetit. Qelizat diellore
monokristaline PERC ofrojnë deri në 100W, duke ju lejuar të karikoni laptopë, stacione
energjie, power bank dhe pajisje të tjera kërkuese direkt nga paneli diellor përmes USB-
C, USB-A ose dalje DC. Efikasiteti i lartë siguron shpërndarje të qëndrueshme të
energjisë nën kushte të ndryshme. Ndërtuar me laminim të qëndrueshëm ETFE dhe një
ndërtim të fortë, Sandberg Solar Charger 100W LightWeight është zgjedhja ideale kur
keni nevojë për fleksibilitet maksimal dhe prodhim të lartë nga energjia diellore.
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 Sandberg Solar Charger 100W LightWeight

 Specifikimet
Solar panel: 100W (Monocrystalline PERC)
IP67 water-, dust- and shockproof
ETFE lamination. Folding 4 pcs. panels
Efficiency: ?155W/sqm
Output ports:
1 x USB-A: 5V/3A
1 x USB-C: PD45W (5V/9V/12V/15V)
DC: 18V / 6.25A
Dimensions folded: 442 x 396 x 40 mm
Dimensions unfolded: 442 x 1437 x 22 mm
Weight: 2.4 kg
Durable construction for outdoor use

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Solar Charger 100W LightWeight
4 Snap hooks
1 Quick guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 44.20 50.00
Gjerësi (cm) 39.60 46.00
Thellësi (cm) 4.00 7.00
Peshë (g) 2,900.00 3,200.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/solar-charger-100w-lightweight

Shitës:
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